
Herren Turnier

11.10.2025

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Hcp bis 14,4: Zählspiel - Hcp 14,5 - 36,0: Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren Standard: weiss Par: 72 Slope: 128 Course: 73.3
Weitere: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3 Stand: 12.10.25, 13:13 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Brutto Alter 18-

1 1 Keller, Oliver Wörthsee, GC  13,2/ 14  80  66 80/12,3
2 * Kistler, Frank Leitershofen, GC   5,0/  7  82  75 82/5,0

3 Macnair, Graham Wörthsee, GC   8,7/ 11  84  73 84/8,5
4 Rountree, Patrick Wörthsee, GC  11,8/ 15  85  70 85/11,4
* Künzel, Sven Wörthsee, GC  13,1/ 14  83  69 83/12,5
* Schlösser, Justus Wörthsee, GC   5,2/  7  85  78 84/5,2
7 Lindner, Benjamin Wörthsee, GC  25,3/ 28  23  49 87/21,5
8 Adam, Stefan Wörthsee, GC  14,1/ 15  86  71 86/13,5
9 Barth, Jens Wörthsee, GC   9,9/ 11  87  76 87/9,9
* Natter, Andreas Wörthsee, GC  11,7/ 15  89  74 89/11,7

11 Kaltenhauser, Leonardo Wörthsee, GC  11,5/ 14  90  76 90/11,5
12 Kayser-Eichberg, Thomas Wörthsee, GC  21,7/ 24  18  42 90/21,5

* Redlbacher, Klaus M-Germering Nord  16,1/ 18  18  33 93/16,1
14 Völckert, Arne Wörthsee, GC  13,5/ 15  90  75 90/13,5
15 Lohner, Jürgen Wörthsee, GC  14,8/ 16  17  31 93/15,0

* van Seeters, Bas Wörthsee, GC  21,1/ 23  17  36 95/20,5
17 Scheidhauer, Stefan Karl Starnberg, GC  12,2/ 13  91  78 91/12,2

* Klammer, Ingolf Wörthsee, GC  10,9/ 12  91  79 89/10,9
19 Quadfaß, Tobias M-Germering Süd  23,4/ 26  16  38 96/22,1
20 Gärtner, Florian Wörthsee, GC  23,8/ 26  13  36 98/23,5

* Unger, Michael Sagmühle, GC  16,4/ 20  13  31 97/16,4
22 Haberger, Moritz Wörthsee, GC  14,9/ 18  12  26 100/16,0
23 Buntebardt, Klaus Wörthsee, GC  23,0/ 26  11  34 100/23,0

* Ottofülling, Andreas Wörthsee, GC  23,2/ 26  11  27 107/23,2
25 Thies, Michael Wörthsee, GC  26,5/ 30   9  30 108/26,5
26 Schramm, Joachim Wörthsee, GC  21,1/ 23   7  19 112/21,1
27 Schulenberg, Wilfried Wörthsee, GC  27,2/ 30   6  29 109/27,2
28 Grasmaier, Willi Limes GC  24,0/ 27   3  15 120/25,6
29 Ritzel, Robert Wörthsee, GC  12,4/ 13 105  92 100/12,4
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Herren Turnier -11.10.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 12.10.25, 13:13 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

-- Fischer, Stefan Wörthsee, GC   9,5/ 10   0NR   0NR   ----

Klasse A Netto HCP Pro bis 14,4 Alter 18-

1 Keller, Oliver Wörthsee, GC  13,2/ 14  80  66 80/12,3
1 2 Künzel, Sven Wörthsee, GC  13,1/ 14  83  69 83/12,5
2 3 Rountree, Patrick Wörthsee, GC  11,8/ 15  85  70 85/11,4

4 Adam, Stefan Wörthsee, GC  14,1/ 15  86  71 86/13,5
5 Macnair, Graham Wörthsee, GC   8,7/ 11  84  73 84/8,5
6 Natter, Andreas Wörthsee, GC  11,7/ 15  89  74 89/11,7
7 Völckert, Arne Wörthsee, GC  13,5/ 15  90  75 90/13,5
* Kistler, Frank Leitershofen, GC   5,0/  7  82  75 82/5,0
9 Barth, Jens Wörthsee, GC   9,9/ 11  87  76 87/9,9
* Kaltenhauser, Leonardo Wörthsee, GC  11,5/ 14  90  76 90/11,5

11 Schlösser, Justus Wörthsee, GC   5,2/  7  85  78 84/5,2
* Scheidhauer, Stefan Karl Starnberg, GC  12,2/ 13  91  78 91/12,2

13 Klammer, Ingolf Wörthsee, GC  10,9/ 12  91  79 89/10,9
14 Ritzel, Robert Wörthsee, GC  12,4/ 13 105  92 100/12,4
-- Fischer, Stefan Wörthsee, GC   9,5/ 10   0NR   0NR   ----

Klasse B Netto HCP 14,5 bis 23,0 Alter 18-

1 1 Kayser-Eichberg, Thomas Wörthsee, GC  21,7/ 24  18  42 90/21,5
2 2 van Seeters, Bas Wörthsee, GC  21,1/ 23  17  36 95/20,5
3 3 Buntebardt, Klaus Wörthsee, GC  23,0/ 26  11  34 100/23,0

4 Redlbacher, Klaus M-Germering Nord  16,1/ 18  18  33 93/16,1
5 Unger, Michael Sagmühle, GC  16,4/ 20  13  31 97/16,4
* Lohner, Jürgen Wörthsee, GC  14,8/ 16  17  31 93/15,0
7 Haberger, Moritz Wörthsee, GC  14,9/ 18  12  26 100/16,0
8 Schramm, Joachim Wörthsee, GC  21,1/ 23   7  19 112/21,1

Klasse C Netto HCP 23,1 bis -- Alter 18-

1 1 Lindner, Benjamin Wörthsee, GC  25,3/ 28  23  49 87/21,5
2 2 Quadfaß, Tobias M-Germering Süd  23,4/ 26  16  38 96/22,1
3 3 Gärtner, Florian Wörthsee, GC  23,8/ 26  13  36 98/23,5

4 Thies, Michael Wörthsee, GC  26,5/ 30   9  30 108/26,5
5 Schulenberg, Wilfried Wörthsee, GC  27,2/ 30   6  29 109/27,2
6 Ottofülling, Andreas Wörthsee, GC  23,2/ 26  11  27 107/23,2
7 Grasmaier, Willi Limes GC  24,0/ 27   3  15 120/25,6
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Herren Turnier -11.10.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 12.10.25, 13:13 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Jugend Brutto Alter -17

1 1 Rieth, Felix Wörthsee, GC  14,9/ 18  21/23  38 88/14,3
2 Ghiassian, Jacob Wörthsee, GC  13,4/ 16  96  80 94/13,7

Jugend Netto Alter -17

1 1 Rieth, Felix Wörthsee, GC  14,9/ 18  21  38 88/14,3
2 Ghiassian, Jacob Wörthsee, GC  13,4/ 16  96  80 94/13,7

Sonderwertung - Bermudadreieck Netto

1 1 Adam, Stefan Wörthsee, GC  14,1/ 15  14  11 86/13,5

Sonderwertung - Bermudadreieck Brutto

1 Kistler, Frank Leitershofen, GC   5,0/  7  13  11 82/5,0

Nearest to the Pin  - Loch 4

1 Macnair, Graham Wörthsee, GC   8,7/ 11 2,90 m 84/8,5

Longest Drive  gelb- Loch 17

1 Künzel, Sven Wörthsee, GC  13,1/ 14 236 m 83/12,5

Longest Drive  weiß - Loch 17

1 Schlösser, Justus Wörthsee, GC   5,2/  7 236 m 84/5,2

Birdiepool alle Par 3

1 Völckert, Arne Wörthsee, GC  13,5/ 15 Loch 2 90/13,5
2 Ghiassian, Jacob Wörthsee, GC  13,4/ 16 Loch 2 94/13,7

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
vorl.: Vorläufiger unverbindlicher Handicap-Index® nach der Runde

Endgültiger Handicap-Index® wird nachts am DGV Server berechnet
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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